
CONCOURS D'OSNY INTERIEUR 2013

TIR EN SALLE (2x18m) - OSNY du 26/01/2013 au 27/01/2013

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LE MAISTRE THOMAS ARGENTEUIL 200BHCL 72 1281 790775N

1Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOSQUET SOLENNE GISORS 420MFCL 197 2231 798821J

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BORG ANTOINE VILLIERS LE BEL 541MHCL 264 2771 769721D

ANINO KEVIN VILLIERS LE BEL 483MHCL 233 2502 792199L

LEMOINE ROMAIN GISORS 477MHCL 232 2453 798866H

3Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SIMON LISA GISORS 401CFCL 207 1941 798977D

LASNE OPHÉLIE ERAGNY SUR OISE 383CFCL 206 1772 797200X

LESEC MATHYLDE VILLENEUVE LA GARENN 222CFCL 127 953 801692E

3Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COURTI AXEL GISORS 533CHCL 265 2681 710963L

PICOTTO JULIEN PONTOISE 500CHCL 252 2482 680000F

TOUSSAINT BAPTISTE MERY SUR OISE 487CHCL 244 2433 728788L

HANON FLORIAN ST BRICE SOUS FORET 470CHCL 230 2404 759595X

GARRET REMI ARGENTEUIL 376CHCL 188 1885 772139G

FRULEUX ALEXANDRE VILLIERS LE BEL 272CHCL 155 1176 792215D

DURAND MAXIME ARGENTEUIL CHCL7 781575N

7Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9
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MASSION CAMIL VILLIERS LE BEL JHCL1 792193E

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PLACE AURELIE ST BRICE SOUS FORET 535SFCL 267 2681 427838S

VAZOU LAURE VIARMES 529SFCL 263 2662 354096M

MAHIEUX CELINE ERAGNY SUR OISE 500SFCL 249 2513 767256Z

TRINH VERONIQUE SAINT OUEN L'AUMONE 472SFCL 237 2354 636234J

PLESSIET MARIE JO ERMONT 464  13SFCL 243 2215 786839K 12

ARNAUD VIRGINIE ERMONT 464  13SFCL 224 2406 755870Y 7

DES ABBAYES ANGELIQUE ERAGNY SUR OISE 438SFCL 216 2227 789292B

7Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RAMBLIERE ANTOINE VILLIERS LE BEL 553SHCL 278 2751 390296K

RABIER JULIEN ARGENTEUIL 549SHCL 281 2682 418835F

TRUCHON DIDIER ERMONT 546SHCL 278 2683 748222K

GOYON FREDERIC VILLIERS LE BEL 545SHCL 270 2754 726207F

HOMBERG ARNAUD ERAGNY SUR OISE 535SHCL 272 2635 809808B

GOAZIOU GHISLAIN SAINT OUEN L'AUMONE 530SHCL 259 2716 436737P

MOITY NICOLAS OSNY 529SHCL 258 2717 686183B

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SAINT OUEN L'AUMONE 526SHCL 265 2618 763949E

CLOUARD OLIVIER ST BRICE SOUS FORET 520  18SHCL 262 2589 734881J 18

DECLERCK PHILIPPE VIARMES 520  17SHCL 262 25810 748149F 17

BLACHIER WILLIAM SAINT OUEN L'AUMONE 517SHCL 267 25011 715082N

PLUMAUGAT GUILLAUME ASNIERES SUR SEINE 516SHCL 265 25112 726058U

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 515SHCL 255 26013 697932X

SMETS THIERRY ARGENTEUIL 513SHCL 251 26214 633723E

DELANGLE DOMINIQUE HOUILLES 503SHCL 255 24815 682334T

MOREAU ALAIN PONTOISE 498SHCL 253 24516 455329Y

BLAIZOT NICOLAS ECOUEN 494SHCL 251 24317 598351G

BARBIER FREDERIC BEAUCHAMP 490SHCL 251 23918 700209X

COBIGO VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 488  12SHCL 244 24419 767385P 12

LEMOINE CHRISTOPHE GISORS 488  10SHCL 242 24620 780830D 11

BELLILI SALAH VILLIERS LE BEL 486SHCL 249 23721 702462W

GONTIER LUDOVIC SAINT OUEN L'AUMONE 478SHCL 232 24622 764294E

AVELINE BENOÎT ERAGNY SUR OISE 476SHCL 237 23923 789586W

COURTEMANCHE YVES OSNY 474SHCL 242 23224 676384A
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SMANIOTTO ANGELO ERMONT 473SHCL 240 23325 768815U

POINDRON VANIA ST BRICE SOUS FORET 463SHCL 223 24026 789591B

DUCHE HERVE GISORS 461SHCL 236 22527 755600E

CAILLY FREDERIC VILLIERS LE BEL 449SHCL 236 21328 652605D

LEAUTIER PASCAL ECOUEN 448SHCL 216 23229 772054P

FABRIOL DOMINIQUE VILLIERS LE BEL 444SHCL 225 21930 618684H

LAURENT YVON ARGENTEUIL 420SHCL 219 20131 733660G

LANNUEL LAURENT SAINT OUEN L'AUMONE 414SHCL 195 21932 658012F

MURAT BRUNO OSNY 318SHCL 184 13433 704753L

MATIAS SERGIO VILLIERS LE BEL 261SHCL 130 13134 798238A

MINAULT GREGORY OSNY 231SHCL 89 14235 363268G

TRUFFIER PHILIPPE ERAGNY SUR OISE 53SHCL 5336 768674R

36Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SARAZIN FRANCINE VERNON CIE 518VFCL 265 2531 617905L

LOIRE GERALDINE VIARMES 507VFCL 253 2542 732158Z

MORLET ROSARIO ERMONT 453VFCL 226 2273 630526E

SOLER CHRISTIANE ERMONT 450VFCL 231 2194 443303B

LACROIX CHRISTINE SAINT OUEN L'AUMONE 446VFCL 224 2225 671947C

HOUEE JEANNE ERAGNY SUR OISE 431VFCL 229 2026 644545T

DAVOINE MURIEL BEAUCHAMP 392VFCL 203 1897 704810Y

7Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GADENNE JEANJACQUES VILLENEUVE LA GARENN 536VHCL 269 2671 439609L

TELLIER THIERRY OSNY 535VHCL 267 2682 411082D

LOIRE GUY VIARMES 532VHCL 269 2633 732159A

LURON JEAN-LUC ERAGNY SUR OISE 530VHCL 263 2674 745533M

BIGOT CHRISTOPHE ERMONT 523VHCL 270 2535 673856C

COURTI MICHEL GISORS 522VHCL 262 2606 727299T

LEVASSEUR YVES VERNON CSADN 513VHCL 255 2587 758417S

LENOT PATRICE ERMONT 511VHCL 254 2578 635702F

DARRAS LUDOVIC PONTOISE 505VHCL 249 2569 454711B

CARABASSE ARNAUD VIARMES 486VHCL 244 24210 780567T

CARO GUY SANNOIS 484  19VHCL 245 23911 731865F 7

MUNOZ JULIAN VIARMES 484  16VHCL 246 23812 768753B 7

PLACE PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 482VHCL 245 23713 606285F
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VINCENT REMY ERAGNY SUR OISE 471VHCL 238 23314 385936W

JOSIEN DANIEL ERMONT 470VHCL 236 23415 674725X

RICARDINO JOAO BEAUCHAMP 445VHCL 233 21216 731871M

RAKOTOZAFIARISON JOHAR VILLIERS LE BEL 443VHCL 227 21617 792209X

PINON LIONEL RUEIL MALMAISON STAR 433VHCL 213 22018 435101L

LACROIX JEAN-CLAUDE SAINT OUEN L'AUMONE 432VHCL 218 21419 671946B

PERSIN LUC VILLIERS LE BEL 400VHCL 193 20720 726212L

BESNARD CYRIL COLOMBES 360VHCL 169 19121 783410H

SERRE JEAN FRANCOIS VILLENEUVE LA GARENN 353VHCL 177 17622 401839G

22Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HUBERT CLAUDINE ERMONT 449SVFCL 244 2051 674721T

LATOUR CLAUDE OSNY 421SVFCL 209 2122 687952Z

BOISSY CONCHITA VILLENEUVE LA GARENN 418SVFCL 196 2223 685546J

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PRIEUR JEAN-MARC VIARMES 528SVHCL 264 2641 748142Y

DEFRANCE DE TERSANT THI PONTOISE 509SVHCL 254 2552 289047G

BIDAULT MAURICE BEAUCHAMP 506SVHCL 252 2543 590570Z

RERY GERARD ARGENTEUIL 490SVHCL 240 2504 715996G

LATOUR PHILIPPE OSNY 474SVHCL 238 2365 704087M

HUBERT LIONEL ERMONT 462SVHCL 225 2376 443312L

LASSIGNARDIE ALAIN SAINT OUEN L'AUMONE 455SVHCL 234 2217 675235B

PLESSIS JEAN PHILIPPE VILLIERS LE BEL 454SVHCL 229 2258 749090D

COTE ROBERT COLOMBES 453SVHCL 224 2299 759931M

KOZA CHRISTIAN ECOUEN 445SVHCL 221 22410 743075R

FERHANI FARID SAINT OUEN L'AUMONE 441SVHCL 223 21811 679057F

GAONAC H DANIEL COLOMBES 436SVHCL 217 21912 776339X

BEDEZ GERARD OSNY 433SVHCL 200 23313 690573Y

CARTRET ROGER ERMONT 417SVHCL 214 20314 593074W

DELRIEU ROBERT BEAUCHAMP 403SVHCL 192 21115 764970P

DUBUSSY GILBERT ECOUEN 402SVHCL 192 21016 432120W

16Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOUSSUGE DORIA ARGENTEUIL 401CFCO 194 2071 817094W
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1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DJOUDER ROBIN ECOUEN 514JHCO 257 2571 699689G

GALVAING FLORIAN OSNY 504JHCO 257 2472 680920F

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DODEMONT SOPHIE VILLIERS LE BEL 579SFCO 289 2901 021928K

FROMENT AGNES VILLIERS LE BEL 570SFCO 283 2872 716189S

CUSSOT EMMANUELLE PONTOISE 546SFCO 273 2733 605718P

MOREAU SYLVIE PONTOISE 528SFCO 269 2594 455326V

4Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOUSSUGE GUILLAUME ARGENTEUIL 575SHCO 285 2901 260828J

VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 571SHCO 285 2862 450168N

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 570SHCO 283 2873 636230E

BORDEREAU ERIC ISSY LES MOULINEAUX 565SHCO 288 2774 730548Z

BELAUD EMMANUEL ASNIERES SUR SEINE 563  35SHCO 281 2825 788663T 24

LECLERCQ JEROME ASNIERES SUR SEINE 563  35SHCO 279 2846 289393H 24

LEONARD CYRIL VILLIERS LE BEL 561SHCO 281 2807 076609W

KOZA MICHAEL ECOUEN 559SHCO 280 2798 419003N

DEMOULIN XAVIER SANNOIS 557SHCO 289 2689 724816U

CLEMENT DIDIER VILLIERS LE BEL 553SHCO 281 27210 242424E

JAOUEN TANGUY VILLIERS LE BEL 545SHCO 267 27811 278645A

SAINT-JOURS NICOLAS SANNOIS 538SHCO 271 26712 814472W

KRIMM RODOLPHE ERAGNY SUR OISE 532SHCO 261 27113 787841Z

GARRIGUES FRANCOIS PONTOISE 527SHCO 262 26514 796653C

HORBER LYDERIC ERAGNY SUR OISE 343SHCO 166 17715 463794Z

15Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BEAUDOIN ANDREE GISORS 560VFCO 281 2791 330936N

REGNIER DOMINIQUE MERY SUR OISE 545VFCO 277 2682 720085B

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9
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DEVIN MICHEL ARGENTEUIL 574VHCO 285 2891 103707A

LA ROSA FRANCOIS VIARMES 560VHCO 277 2832 643608Z

CINTRAT REGIS ARGENTEUIL 556VHCO 275 2813 581945Z

LESAFFRE THIERRY ECOUEN 555VHCO 277 2784 720487N

DUCHAUSSOY GILLES OSNY 550VHCO 269 2815 349197M

HERVE CLAUDE SANNOIS 545VHCO 272 2736 397062P

STEIN CHRISTIAN MERY SUR OISE 544VHCO 271 2737 095863Z

BOURGOIN ERIC OSNY 542VHCO 277 2658 469496X

CUSSOT BERNARD PONTOISE 541VHCO 273 2689 605717N

CHOUC THIERRY PONTOISE 527VHCO 260 26710 312526C

KOSKAS PHILIPPE VILLIERS LE BEL VHCO11 236491F

11Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CHIMENES MURIEL SURESNES 551SVFCO 280 2711 076640E

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BAUDRY ANDRE VIARMES 568SVHCO 289 2791 012012G

HERVE DANIEL SANNOIS 534SVHCO 265 2692 203879H

JACOB BERNARD ERAGNY SUR OISE 524  37SVHCO 252 2723 759611P 10

GRONEAU JEAN-PIERRE ROCQUENCOURT 524  32SVHCO 264 2604 225727F 8

TRACHSEL MARCEL VILLENEUVE LA GARENN 458SVHCO 229 2295 239699T

PHILIPPE ALPHONSE PONTOISE 364SVHCO 193 1716 636229D

6Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PLASSARD CHRISTELLE ERMONT 442SFBB 219 2231 724126U

LARSONNIER JACQUELINE GUIRY EN VEXIN 412VFBB 205 2072 675567M

CHAMBRAUD AGNES ACHERES 404SFBB 194 2103 787284U

3Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELAVOIX CHRISTIAN SURESNES 476SVHBB 233 2431 264285S

NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP 457VHBB 227 2302 454686Z

ROUSSEAU GERARD ST BRICE SOUS FORET 428SVHBB 237 1913 526553R

HALLOT JEAN PIERRE ARGENTEUIL 422SVHBB 213 2094 654122C

CHAMBRAUD OLIVIER ACHERES 419SHBB 207 2125 709253C
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BLIN JACQUES ERMONT 392SVHBB 208 1846 600349D

LACAZE GERARD ST BRICE SOUS FORET 383SVHBB 182 2017 447206U

BRIDONNEAU CLAUDE VILLENEUVE LA GARENN 284SVHBB 137 1478 206289C

8Nombre d'archers

160Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DEVIN MICHEL

Club Organisateur

2595158  LES ARCHERS DE GROUCHY
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 26/01/2013 au 27/01/2013

CONCOURS D'OSNY INTERIEUR 2013

Adultes Classique Hommes

1. VILLIERS LE BEL 1 584

RAMBLIERE ANTOINE SHCL390296K 553*

GOYON FREDERIC SHCL726207F 545*

BELLILI SALAH SHCL702462W 486*

RAKOTOZAFIARISON JOHARY VHCL792209X 443

2. VIARMES 1 580

LOIRE GUY VHCL732159A 1722532*

PRIEUR JEAN-MARC SVHCL748142Y 2914528*

DECLERCK PHILIPPE SHCL748149F 1717520*

CARABASSE ARNAUD VHCL780567T 486

3. ERMONT 1 580

TRUCHON DIDIER SHCL748222K 3019546*

BIGOT CHRISTOPHE VHCL673856C 2218523*

LENOT PATRICE VHCL635702F 1615511*

JOSIEN DANIEL VHCL674725X 470

4. SAINT OUEN L'AUMONE NON DD 2 1 573

GOAZIOU GHISLAIN SHCL436737P 530*

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SHCL763949E 526*

BLACHIER WILLIAM SHCL715082N 517*

BLENERT JEROME SHCL697932X 515

5. ERAGNY SUR OISE 1 541

HOMBERG ARNAUD SHCL809808B 535*

LURON JEAN-LUC VHCL745533M 530*

AVELINE BENOÎT SHCL789586W 476*

TRUFFIER PHILIPPE SHCL768674R 53

6. PONTOISE 1 514

DEFRANCE DE TERSANT THIER SVHCL289047G 509*

DARRAS LUDOVIC VHCL454711B 505*

PICOTTO JULIEN CHCL680000F 500*

MOREAU ALAIN SHCL455329Y 498

1/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 26/01/2013 au 27/01/2013

CONCOURS D'OSNY INTERIEUR 2013

7. OSNY 1 477

MOITY NICOLAS SHCL686183B 529*

LATOUR PHILIPPE SVHCL704087M 474*

COURTEMANCHE YVES SHCL676384A 474*

BEDEZ GERARD SVHCL690573Y 433

8. ST BRICE SOUS FORET 1 472

CLOUARD OLIVIER SHCL734881J 1818520*

PLACE PHILIPPE VHCL606285F 482*

HANON FLORIAN CHCL759595X 470*

POINDRON VANIA SHCL789591B 463

9. BEAUCHAMP 1 441

BIDAULT MAURICE SVHCL590570Z 506*

BARBIER FREDERIC SHCL700209X 490*

RICARDINO JOAO VHCL731871M 445*

DELRIEU ROBERT SVHCL764970P 403

10. ARGENTEUIL 1 423

SMETS THIERRY SHCL633723E 513*

RERY GERARD SVHCL715996G 490*

LAURENT YVON SHCL733660G 420*

GARRET REMI CHCL772139G 376

11. ECOUEN 1 387

BLAIZOT NICOLAS SHCL598351G 494*

LEAUTIER PASCAL SHCL772054P 448*

KOZA CHRISTIAN SVHCL743075R 445*

DUBUSSY GILBERT SVHCL432120W 402

12. SAINT OUEN L'AUMONE 1 351

GONTIER LUDOVIC SHCL764294E 478*

FERHANI FARID SVHCL679057F 441*

LACROIX JEAN-CLAUDE VHCL671946B 432*

LANNUEL LAURENT SHCL658012F 414

2/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 26/01/2013 au 27/01/2013

CONCOURS D'OSNY INTERIEUR 2013

Adultes Classique Femmes

1. ERMONT 1 381

PLESSIET MARIE JO SFCL786839K 1312464*

ARNAUD VIRGINIE SFCL755870Y 137464*

MORLET ROSARIO VFCL630526E 453*

HUBERT CLAUDINE SVFCL674721T 449

2. ERAGNY SUR OISE 1 369

MAHIEUX CELINE SFCL767256Z 500*

DES ABBAYES ANGELIQUE SFCL789292B 438*

HOUEE JEANNE VFCL644545T 431*

LASNE OPHÉLIE CFCL797200X 383

3/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 26/01/2013 au 27/01/2013

CONCOURS D'OSNY INTERIEUR 2013

Adultes Poulies Hommes

1. ARGENTEUIL NON DD 1 719

BOUSSUGE GUILLAUME SHCO260828J 575*

DEVIN MICHEL VHCO103707A 574*

CARETTE DAVID SHCO636230E 570*

CINTRAT REGIS VHCO581945Z 556

2. VILLIERS LE BEL 1 669

VERSABEAU EMMANUEL SHCO450168N 571*

CLEMENT DIDIER SHCO242424E 553*

JAOUEN TANGUY SHCO278645A 545*

3. SANNOIS NON DD 1 640

DEMOULIN XAVIER SHCO724816U 557*

HERVE CLAUDE VHCO397062P 545*

SAINT-JOURS NICOLAS SHCO814472W 538*

HERVE DANIEL SVHCO203879H 534

4. ECOUEN NON DD 1 628

KOZA MICHAEL SHCO419003N 559*

LESAFFRE THIERRY VHCO720487N 555*

DJOUDER ROBIN JHCO699689G 514*

5. OSNY NON DD 1 596

DUCHAUSSOY GILLES VHCO349197M 550*

BOURGOIN ERIC VHCO469496X 542*

GALVAING FLORIAN JHCO680920F 504*

6. PONTOISE 1 595

CUSSOT BERNARD VHCO605717N 541*

GARRIGUES FRANCOIS SHCO796653C 527*

CHOUC THIERRY VHCO312526C 527*

PHILIPPE ALPHONSE SVHCO636229D 364

7. ERAGNY SUR OISE 1 399

KRIMM RODOLPHE SHCO787841Z 532*

JACOB BERNARD SVHCO759611P 3710524*

4/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 26/01/2013 au 27/01/2013

CONCOURS D'OSNY INTERIEUR 2013

HORBER LYDERIC SHCO463794Z 343*

5/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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